In sacra scriptura stelle clare lucētes dicunt
l̄fati: sicut ingri i theologia doctores et licēti-
ati zc. Auto. Qui ad iusticiā crudūt multos
qm stelle i ppetuas eternitates Dani. xij. In his
stellis. i. l̄fatis erūt siḡ tpe anti xpi: qz stelle ca-
dent de celo vt dicit xps Abath. xxiiij. et hoc i
tercio bello anti xpi. s. disputatiōis. Tūc stel-
le. i. l̄fati cadēt d celo. i. a veritate fidei catho-
lice. Dic practice disputatiōis nūcioz anti xpi
cū l̄fatis erit solū de textu bible veteris testa-
menti. et l̄fati nō poterūt r̄sidere. imo nec loq̄
Tūc stelle. i. ingri cadēt de celo. i. de altitudie
fidei. Auto. Et faciet iux volūtatē suā rex. s.
anti xps. Et eleuabitur et magnificabit erga
omne deū et aduersus deū deozū loquet ma-
gnifica. i. insolubilia q̄tum ad homies Dani.
vij. ct. ix. ca. Questio quare xps pmittit h
q̄ illi qui habēt defendere fidē cadēt zc. Re-
spōsio q̄ hoc pmittet xps duplici rōne. P̄ria
iuxta regulā theologicā. Per q̄ q̄s peccat zc.
qz modo qm null⁹ magister curat de biblia s
de poetis zc. Secūda rō et dolorosa ex mala
vita et peccatis l̄fatoz: qz vt in plurib⁹ qv ato
sunt maioris scie. tanto sunt peioris cōsciētie
vel sunt supbi. clati. ebriosi zc. Qui q̄ potest
ligare leenā bñ potest ligare ouem. Si ergo
dyabolus iam mētes tenet ligatas l̄fatoz p-
pter eoz p̄auāvitā. qd mirū si tūc pōt ligare
ouem. i. linguā ne possint loqui. Multo me-
lius fuisset talib⁹ q̄ fuissent ignorātes. qz scia
inflat. s. ad Ro. viij. vt patet i multis docto-
ribus in medicinis zc. Si ergo vultis esse for-
tes teneatis cōsiliū apli dicentis. Fides v̄ra
nō sit in sapiētia hoim. s. fundata s in virtute
dei. j. ad Ro. ij. Ratiōnes et argumēta bona
sunt ad cōfortandū intelligentiā. sed non ad
firmandā credentiā. Amb. Tolle argumēta
vbi fides queritur. Qm fides est tenēda ex
obedientia. qz xps ipam nūciauit et apostoli
ipam pdicauerūt et sancta mater ecclia ordi-
nauit. Ideo credo dñe zc. Quarta clausu-
la di. Et in terris p̄sura gentiū p̄ cōfusione
sonitus maris et fluctuum. Ecce hic tormēta
anti xpi que dabit. Et in terris p̄sura gentiū
p̄ cōfusiōe sonit⁹ maris et fluctuū. i. p̄confu-
siōis quas facient tūc dñi qui iam erūt cum
anti xpo. qz null⁹ audebit chaltū nec virginē
mariā noiare sub pena mortis. Et fluctuū. i.
tormētoz que nūqz fuerūt ita terribilia sicut
erūt illa que anti xps dabit. De hoc iā auis-
uit nos xps. Erit tūc tribulatio magna qlis
nō fuit ab initio mōi vsqz mō nec fiet. Et nisi
abbreviati fuissent dies illi non fieret salua
omnis caro. sed p̄pter electos abbrevia-
bunt dies illi. Abat. xxiiij. Nota breuia-
c iij